Diffusa est prudentibus gratia in labiis tuis:  
Propterea tibi, Deus, laudem immortalem ipse di-  
[cavit.

D Potens, tuum acutum ensem assume femori,  
Specie tua fretus, et per celebri confidens forma.  
Intendens quiesce, et imperans regna,  
Propter mansuetudinem sanctam, et verum opus.  
Tua te dextera in miraculis deducet.  
Fortes sunt acutæ semper sagittæ.  
Populi multi sub te timebunt lapsi,  
Inimicorum regis in pectora parati.  
Indesinenter, Incorrupte, indomita tua sedes:  
Dirigens sceptrum, sceptrum regalis portionis.

Justitiam diligis, odisti vero iniquum opus,  
Propterea tibi Deus ipse suum circumfudit adipem,  
Ungens laetitiaæ consortibus præ omnibus oleo,  
Myrrhaque et gutta, casiaque simul tuis a vestibus,

A domibus eburneis, quod et tuum animum exhibitas.

Filiæ tuum decus superborum regum.  
Vestibus deauratis prope regina adstitit,  
Probe induita crebris varietatibus formam.  
Audi, filia videns, charam vero mihi aurem firmes:  
Populi vero obliviscere tui, palatiorumque patris:  
Itaque tuam rex honoratam concupivit formam.  
Ipse enim etiam antea tui dominabatur imperans,  
Et eum adorabant Tyri muneribus filiæ:  
Divites terræ oculum precibus tuum deprecabuntur. B  
Intus gloria omnis regiæ erat puellæ:  
Aureis circum amicta fimbriis ornatur.  
Virgines Regi decus post reginam adducantur:  
Tibi decus generosæ regiæ sunt sociæ.  
Laetitiaæ exsultationisque bonæ in fundamentum  
[adducantur,  
Properantes in templum potentis Regis.  
Pro tuis patribus filii tui pubescunt:  
Eos constituas totius terræ principes.  
Memor sim valde tui perpetuis generationibus,  
In generationum generationes tuum nomen bo-  
num canam.

Propterea te celebribunt, Beate summe, populi,  
Inde simul et deinceps et perpetuis generationibus,  
Inde simul et deinceps et in æternitates sempiter-  
nas.

## PSALMUS XLV.

*Cantus pro arcanis, quæ in lucem adduxit cithara  
Divina, quintus et quadragesimus est.*  
Immortalis Deus refugium meum et robur est.  
Circumdantibus adjutor nos ærumnis:  
Propterea non timeamus commota valde terra,  
Neque translati montibus in præcordia ponti.  
Sonorus gurgitibus suis tumultus elevatus est:  
Montes divino robore conturbati sunt.  
Laetificat fluminis Dei civitatem impetus.  
Altissimus tabernaculum suum purum posuit.  
Neque unquam ipsi desinat Deus circa media se-  
dens:

Ex aurora auxiliarem habet providum oculum.  
Inclinata sunt regna valida, turbatæ sunt verogentes D  
Inclamavit vehementer, mota vero est terra.  
Princeps cœlestium virtutum est nobis adjutor:  
Ipse Jacobi propugnator Deus nobis est.  
Agite, amici, Regis videamus divina opera,  
Quæ super almam signa fecit terram.  
Cessans bella totius ultra rotunditatem terræ,  
Arcum conterat, et parvam bellicosam franget,  
Et scuta servidi comburet ignis impetu.  
Intelligite capti, Deus æternus quoniam est.  
Gentibus altissimus et tota superior terra.